
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 31/08/2022 a 31/08/2022

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor RetençãoO.P Tipo OP Tipo OrdemDocumentoValor Liquido

31/08/2022 845 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL401 2.634,17 0,00873/2022 Normal Extra-Orçamentária29.979.036/0001-402.634,17

31/08/2022 845 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL401 86,92 0,00874/2022 Normal 673/2022 Orçamentária29.979.036/0001-4086,92

31/08/2022 842 BANCO DO BRASIL S.A401 77,06 0,00883/2022 Normal 679/2022 Orçamentária00.000.000/0001-9177,06

31/08/2022 841 BANCO DO BRASIL S.A403 3.069,77 0,00884/2022 Normal 680/2022 Orçamentária00.000.000/0001-913.069,77

31/08/2022 843 BANCO SANTANDER BRASIL S/A410 125,75 0,00885/2022 Normal 681/2022 Orçamentária90.400.888/0001-42125,75

31/08/2022 844 MUNICIPIO DE SAO CARLOS401 2.275,39 0,00886/2022 Normal Extra-Orçamentária45.358.249/0001-012.275,39

31/08/2022 846 BANCO DO BRASIL S.A403 23,70 0,00887/2022 Normal 682/2022 Orçamentária00.000.000/0001-9123,70

8.292,760,008.292,76TOTAL
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 31/08/2022 a 31/08/2022

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

3.383,20

0,00

8.292,76

8.292,76

0,00

4.909,56
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